

REQUEST FOR INFORMATION (“RFI”) NO. 279
FINANCIAL AUDIT SOFTWARE

Question & Answer # 2

This Question & Answer #2, including any appendices attached hereto (the “Addendum”), amends and clarifies Request For Information (“RFI”) NO. 279, as previously amended and clarified (the “RFI”). The RFI otherwise remains unchanged and any capitalized words not defined herein have the meaning ascribed thereto in the RFI.

5. Whether companies from Outside Canada can apply for this?
(like, from India or USA)

Answer: Yes

6. Whether we need to come over there for meetings?

Answer: Yes

7. Can we perform the tasks (related to RFI) outside Canada? Yes
(like, from India or USA)

Answer: Yes

8. Can we submit the proposals via email?

Answer: Please see the answer in question #4.